omnium optima: & sapientissima generici. subseruit haec deo: & praesto est ad omnia inuenta. etus. A libertate. propter libertatem: quam accepit: & autonotian ut uitus reluctari possit ex animo. animam plato uocat  $\alpha\upsilon\tau\omicron\kappa\iota\nu\eta\tau\omicron\nu$  q' libere ad quaeq' per se moueatur. ita tamen ut nol lit eam inter illa numerari: quae ex se quidem uidentur moueri: sed a causa: quae intra se latet mo uentur: ut mouentur animalia autore quidem alio sed occulto: nam ab anima mouentur. A car ne nobilior. theologorum sententia est animam esse nobiliorem q' carnem habeat: in quam sen tentiam pedibus uadit luctus apuleius. Macrobius primo insomnium scipionis. Nec enim tu es: quem forma ista declarat. sed mens cuiusq' is est quisq' non ea figura: quae digito demonstrari possit Deum te igitur scito esse: sequidem est deus: qui uiget: qui sentit: qui meminit: qui prouidet qui tam regit ac moderatur: & mouet id corpus: cui prapositionis est: q' hunc mundum ille princeps deus: & ut ipse mundum ex quadam parte mortalem ipse deus ethernus: sic fragile corpus ani mus sempiternus mouet. Non uidet. quippe non pudendae uidebantur partes oscenae: quas ho minum. inquinamenta & : obseruatio fecit inhonestas ut eloquenter: ciprianus inquit.

non ideo nō uidebat q̄ aliqua oculorum fuscēdine laboraret: non de lachrymatione: nō gaucōmate. superius quaedam satis anguste de glaucōmate nunc aduendum id: q̄ tradit aristoteles libro quinto de generatione animalium. Glaucoma. n. cæsis potius accidit. Iusticitas nigra. est autē glaucoma sicca potius oculorum. Itaq; senescentibus magis euenit. Nam oculi quoq; ut reliquum corpus senectute sic cescūt. Iusticitas uero humoris copia est: quapropter minoribus natura potius accidit. Cerebrum. n. eorum humidius est. Cōpulsamento: impulsu irritatu: suasionē a cōpellendo. De sub

mōdio locutio eruditō rū p̄ eo q̄ est extra modū suppositam lucernam cubiculariā effert Depallat. palam facit.

Quam . flammam hoc est flammæ deum & cōcitatorem cupiditatem. Ebullitione. de putamento: uerbum apuleianum ex libro primo metamorphose on. Cum ille impetu te li prefecata gula strido rem incertum per uulnuse effunderet: & spiritum rebulliret. Intendisse i amoris uerdine augificasse quid si legis incidisse: quippe cum lucernaria scintillatiōe: & aporhæa cupidinem quadatenus humerū succendisset. Maculam. cōmimiscit aliquid maculosum delictum: in quod se sædet: & maculet. Ne maiorem. In satis erat a Iouis cum thetide congressu orturum siltum: qui eum regno depelleret: quapropter admonente prometheo deæ congressum cauit: & doctricem suæ erumnæ conuenientiam Iacianus prometheum sic aloqui. Iouem i dia